

«Ахмет Байтұрсынов – тіл тұының тұғыры» атты Тілдер мерекесіне, Ахмет Байтұрсыновтың 150-жылыдығына арналған Тіл апталығында өткізілген іс-шаралар

Қазақстан - толеранттылық пен ұлтаралық келісімнің ең жоғары деңгейінің үлгісі. Бұл әлемнің әртүрлі елдерінен көптеген адамдардың қызығушылығын тудырады. Олар мұнда біздің елімізде орнаған ерекше рухани мәдениетпен танысу үшін келеді.

Тіл - адамзаттың ең ұлы туындысы, ол біздің рухани және материалдық мұрамызды сақтау мен дамытудың ең күшті құралы болып табылады.

Қазақстан халықтарының тілдері күнін мерекелеу аясында көлік колледжінде викториналар, ойындар, марафондар, тілдерді білуге арналған жарыстар, кітап көрмесі, радиолездеме, акциялар өтеді. Түрлі ұлт оқушылары Қазақстан халықтарының тілдері күнімен мемлекеттік тілде құттықтайды, біздің студенттер Президент Қ. К. Тоқаевтың Жолдауына өз ойларын білдірді.

Тіл апталығы қазақ ағартушысы, лингвист-ғалым, әдебиеттанушы, түркітанушы, ақын және аудармашы, қоғам қайраткері және саяси публицист Ахмет Байтұрсыновтың 150 жылдығына орайластырылды.

Аптаның бірінші таңы тимбилдинг форматында өтті. Филологиялық циклдің оқытушылары ұлттық костюмдерде колледж оқушыларын аулада сұрақтармен, жұмбақтармен, музыкамен қарсы алды, А.Байтұрсынов туралы ақпарат жазылған буклеттер таратылды.

Сейсенбі күні бірінші корпусстың фойесінде Ахмет Байтұрсыновтың 150 жылдығы мен Мұхтар Омарханұлы Әуезовтің 125 жылдығына арналған кітап көрмесі ұйымдастырылды, QR – код арқылы оқимыз - Электронды кітапхана ұйымдастырылды.

Қазақстан Республикасы бойынша атап өтілетін тіл апталығы аясында 1 курс студенттері арасында "Білгірлер" конкурсы өткізілді. Байқауда қазақ тілінің негізін қалаушы Ахмет Байтұрсыновтың өмірбаяны туралы қысқаша ақпарат ұсынылды. Балалар қазақ тілі мен әдебиеті пәндері бойынша белсенді қатысып, білімдерін жетілдірді.

2022 жылдың 20 қыркүйегінде жаңа жинақтың бірінші курс студенттеріне арналған "Тілдер апталығы" аясында сыныптан тыс тәрбие іс – шарасы "Тіл білгірлері" лингвистикалық ойыны өтті.

Іс-шараның мақсаты оқушылардың шығармашылық белсенділігін және алған білімдерін тәжірибеде қолдана білуін ынталандыру, оқушылардың қиялын, логикалық ойлауын және шешендік қабілеттерін дамытуға ықпал ету, тілдерді үйренуге деген ынтасын тәрбиелеу, сондай-ақ патриотизм мен интернационализмді тәрбиелеу болды.

Міндеттері Үш тілде қарым-қатынас жасау дағдыларын жетілдіру, әртүрлі тілдерді үйренуге тұрақты қызығушылықты дамыту, командада қарым-қатынас мәдениетін қалыптастыру, оқушылар арасында достық қарым-қатынасты тәрбиелеу болды. Іс-шараға 11 ТМ, 11 ТМ, 12 ТЭМ топтарының студенттері белсенді қатысты.

Орыс тілі - әлемдегі ең көп таралған тілдердің бірі. М. В. Ломоносовтан бастап біздің замандастарымызға дейінгі көптеген орыс жазушылары бұл туралы қуана айтты. Орыс тілін жоғары бағалай отырып, Тургенев оны қорғауға өсиет етті. Тілді қорғау - ең алдымен сауатты жазу және дұрыс сөйлеу. 2022 жылдың 22 және 23 қыркүйегінде Тілдер апталығы аясында 1 курс студенттері арасында "Көңілді лингвистика" және "Орыс тілі мен әдебиетінің білгірлері" зияткерлік ойындары өтті, онда студенттер орыс тілі грамматикасы саласында өз білімдерін, іскерліктерін, тапқырлығын және эрудициясын көрсетті.

Тіл - халықтың әл-ауқаты, ол ұлттардың бірігуіне әсер етеді. Бұл білім беру құралы және адамдардың қарым-қатынасын байланыстыратын тірек. Тілдер күні-еліміздің барлық азаматтарының достығының, туыстығы мен бірлігінің белгісі. Халықтар достығы, өзара түсіністік және ынтымақтастық – жаңа Қазақстан құрылысының басты тірегі.